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FUCHS Julian 34 29/3/2002 cadet AUT présent
DALLEMAGNE Louis 6/6/2003 cadet BEL présent
DAOUT Robin 280 5/12/2002 cadet BEL présent
DEISSER John 30/9/2004 minime BEL présent
APERS Matthew 389 24/7/2002 cadet BEL présent
POCKELE Joris 322 24/3/2002 cadet BEL présent
DUPAS Jean-Gauthier 165 30/1/2003 cadet BEL présent
FELTZ Maxim 235 15/11/2003 cadet BEL présent
CORVERS Mathis 114 27/10/2003 cadet BEL présent
COUNSON Francois 219 21/8/2003 cadet BEL présent
PLOMTEUX Antoine 476 9/8/2003 cadet BEL présent
LOMBANA Simon 5/12/2002 cadet COL présent
ANTON Daniel 16/6/2002 cadet ESP présent
FERNANDEZ CALLEJA Alvaro 15/3/2004 minime ESP présent
GARCIA MIGUEL Daniel 9/8/2002 cadet ESP présent
JUANES Guillermo 11/2/2004 minime ESP présent
PAREJA Juan Luis 13/10/2002 cadet ESP présent
PENUELAS Alvaro 30/10/2002 cadet ESP présent
LUQUE Alberto 11/9/2003 cadet ESP présent
JEUN Daniel 3/1/2004 minime ESP présent
MARIN RODRIGUEZ Javier 26/11/2003 cadet ESP présent
CHUZON Miguel Angel 225 2/5/2003 cadet ESP présent
MARQUETA Nicolas 5/5/2003 cadet ESP présent
DE LOS MOZOS Javier 80 20/11/2002 cadet ESP présent
EGUILUZ Inigo 149 15/2/2002 cadet ESP présent
LOPEZ CORAZON Diego 131 25/1/2002 cadet ESP présent
IGLESIAS Pol 459 12/9/2002 cadet ESP présent
MARTI GARCIA Aleix 18/6/2002 cadet ESP présent
MARTINEZ GUERRERO Guille 30/7/2003 cadet ESP présent
ANGULO Alejandro 8/5/2003 cadet ESP présent
DE OLIVEIRA Gabin 21/3/2002 cadet FRA présent
JOFFRE Corentin 424 5/3/2002 cadet FRA présent
DORIGO Auxence 4/8/2004 minime FRA présent
FORTIN Paul 254 23/7/2002 cadet FRA présent
LANDRIN Matthieu 31/3/2003 cadet FRA présent
PODIGUE Quentin 214 19/7/2002 cadet FRA présent
LACOMBE Antoine 15/2/2003 cadet FRA présent
DIANE Alban 28 23/11/2002 cadet FRA présent
DE GRUIL Mathys 10/11/2002 cadet FRA présent
GREGORCIC Matteo 333 19/4/2003 cadet FRA présent
PITEUX Simon 194 9/10/2002 cadet FRA présent
LECHEVALIER BOISSEL June 1/6/2004 minime FRA présent
BOSQUET Fred 327 16/10/2002 cadet FRA absent
MOULIN Lucas 26/7/2003 cadet FRA présent
SOLNYSHKOV Andrey 7/7/2003 cadet FRA présent
BIERLING Axel 234 23/5/2002 cadet FRA présent
GROLLEMUND Galaad 232 19/9/2003 cadet FRA présent
PEINNEQUIN Landry 23/5/2002 cadet FRA présent
LISETTE Djaynae 20/6/2002 cadet FRA présent
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VOLLET Antoine 13/8/2004 minime FRA présent
MATHIEU Corentin 7/3/2003 cadet FRA présent
BUFQUIN Alexandre 188 8/6/2002 cadet FRA présent
TURAKIEWICZ Tristan 311 1/6/2002 cadet FRA présent
PALLUD Matthieu 5/11/2002 cadet FRA présent
PELLETIER Baptiste 14/2/2002 cadet FRA présent
ROUSSET Mathieu 2/12/2002 cadet FRA présent
KIEFFER Tom 49 16/8/2003 cadet FRA présent
WILLEMOT Maxence 23/7/2002 cadet FRA présent
DIALLO Jeremy 16/2/2004 minime FRA présent
LUNEAU Aurelien 5/11/2002 cadet FRA présent
SAHI Soren 22/1/2002 cadet FRA présent
BELLOCQ Gabriel 464 6/5/2002 cadet FRA présent
JEANDEL Olivier 31/7/2003 cadet FRA présent
BLANC Paul 18/4/2003 cadet FRA présent
PALLUEL Gabriel 21/5/2003 cadet FRA présent
STERCKX William 320 4/6/2002 cadet FRA présent
GIORGI Gauthier 488 15/3/2004 minime FRA présent
RIEU Etienne 13/3/2002 cadet FRA présent
CAUDERLIER Victor 15/3/2002 cadet FRA présent
SEVOT Maxime 18/9/2002 cadet FRA présent
SION Ian 2/8/2002 cadet FRA présent
PLANTE Thibault 16/10/2002 cadet FRA présent
CALVET Jules 1/1/2002 cadet FRA présent
CHERIF Meziane 324 31/3/2002 cadet FRA présent
SRECKI Quentin 442 12/3/2002 cadet FRA présent
DUCROIZET-BOITAUD Pierre 18/5/2002 cadet FRA présent
SAILLANT Gaspard 11/6/2003 cadet FRA présent
RODRIGUEZ Nathan 17/2/2003 cadet FRA présent
DONA ERIE Markus 29/10/2003 cadet FRA présent
MAUNY Antoine 31/7/2002 cadet FRA présent
HEURLIN-VAZQUEZ Lino 29/10/2003 cadet FRA présent
AUCOUTURIER Timothee 317 14/4/2002 cadet FRA présent
ROUSSEAU Pierrick 55 23/3/2002 cadet FRA présent
DENAUX Mael 5/7/2003 cadet FRA présent
HOAREAU-BERKANI Raphael 29/6/2002 cadet FRA présent
AMMARDJI Robin 213 6/2/2002 cadet FRA présent
MAURY Julien 12/5/2002 cadet FRA présent
PALPACUER Axel 7/10/2002 cadet FRA présent
MACAREZ Vincent 262 3/10/2003 cadet FRA présent
SENOCQ Tom 5/7/2003 cadet FRA présent
HAMDAN Mathis 163 17/9/2002 cadet FRA présent
GILLET Antoine 13/5/2002 cadet FRA présent
JORDAN Raphael 6/3/2002 cadet FRA présent
LAMAUD Paul 307 16/5/2003 cadet FRA présent
GOODWIN Matthew 28/1/2002 cadet GBR présent
TANT Refe 18/10/2002 cadet GBR présent
MCKERR Isaac 8/5/2002 cadet GBR présent
TRUUVERT Alexander 10/1/2002 cadet GBR présent
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GIBSON Harry 17/6/2002 cadet GBR présent
MITCHELL Jacob 6/4/2002 cadet GBR présent
KEW Ethan 62 5/3/2002 cadet GBR présent
GOH Joshua 20/4/2003 cadet GBR présent
JEAL James 16/5/2002 cadet GBR présent
TAIWO-WILLIAMS Louis 285 8/6/2004 minime GBR présent
BASTON-HALL Harry 17/5/2002 cadet GBR présent
DOBSON Philip 28/8/2002 cadet GBR présent
FOULSHAM Jacob 39 4/7/2002 cadet GBR présent
MAY Toby 203 3/9/2002 cadet GBR présent
SCOTT PAYNE Edward 101 6/5/2004 minime GBR présent
RENZ Dominik 27/11/2004 minime GER absent
HUI Sam On Chai 13/1/2003 cadet HKG présent
DE BASTIANI Paolo 20/4/2003 cadet ITA présent
MOROTTI Leonardo 18/10/2004 minime ITA présent
BAGATTONI Federico 18/8/2003 cadet ITA présent
GEMELLI Andrea 5/4/2002 cadet ITA présent
CASALEGNO Filippo 24/9/2004 minime ITA présent
TATARANNO Paolo 13/9/2002 cadet ITA présent
VITALE Tommaso 24/9/2002 cadet ITA présent
BONELLI Tommaso 17/2/2004 minime ITA présent
COMOLATTI Michele Pio 14/8/2003 cadet ITA présent
CARUSI Giacomo 472 22/8/2003 cadet ITA présent
PALLESI Federico 9/2/2004 minime ITA présent
URSINI Andrea 351 11/1/2003 cadet ITA présent
FONTANA Lorenzo 23/5/2003 cadet ITA présent
CUCCINIELLO Francesco 13/10/2003 cadet ITA présent
EMOLO Francesco Antonio 1/7/2004 minime ITA présent
MASI Antonio 1/1/2003 cadet ITA présent
MANZINI Tommaso 464 3/7/2002 cadet ITA présent
POULAIN Daniel 338 18/11/2002 cadet LUX présent
REUTER Philippe 545 1/11/2002 cadet LUX présent
ZIQIAO Luo 336 9/4/2003 cadet LUX présent
ROUBAILO Niels 40 4/11/2003 cadet NED absent
RIBEIRO Gustavo 26/8/2003 cadet POR présent
LEE Simon Renjie 38 27/1/2003 cadet SGP présent
SITO Jian Tong 9/8/2003 cadet SGP présent
GRUNDER Pascal 226 30/3/2002 cadet SUI présent
ERBETTA Diego 61 30/5/2002 cadet SUI présent
PORTMANN Nicolas 229 4/12/2004 minime SUI présent
SOUTULLO Jordi 47 24/2/2002 cadet SUI présent
FUHRIMANN Jonathan 79 3/3/2002 cadet SUI présent
MULLER Leonard Gregor 140 18/12/2002 cadet SUI présent
SCHEUNER Joel 93 25/12/2002 cadet SUI présent
BROCHARD Theo 65 23/5/2003 cadet SUI présent
AEBERSOLD Alban 161 19/3/2004 minime SUI présent
HAURI Ian 60 10/6/2002 cadet SUI présent
VINEIS Sven 30 19/12/2003 cadet SUI présent
WICHT Matteo 18 2/2/2002 cadet SUI présent

Document engarde-escrime.com - 2018-11-03 17:11



Cadet Circuit
European fencing competition

Grenoble 3/11/2018
Men ind.

Liste des tireurs (tous, ordre structuré - 150 tireurs)

page 4/4

nom prénom série date nais catégorie nation présence

CAVADINI Lazare 75 29/7/2002 cadet SUI présent
GERBER Jacob 162 13/10/2003 cadet SUI présent
RAMUZ Jeremy 53 4/2/2003 cadet SUI présent
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WICHT Matteo 18 2/2/2002 cadet SUI présent
DIANE Alban 28 23/11/2002 cadet FRA présent
VINEIS Sven 30 19/12/2003 cadet SUI présent
FUCHS Julian 34 29/3/2002 cadet AUT présent
LEE Simon Renjie 38 27/1/2003 cadet SGP présent
FOULSHAM Jacob 39 4/7/2002 cadet GBR présent
ROUBAILO Niels 40 4/11/2003 cadet NED absent
SOUTULLO Jordi 47 24/2/2002 cadet SUI présent
KIEFFER Tom 49 16/8/2003 cadet FRA présent
RAMUZ Jeremy 53 4/2/2003 cadet SUI présent
ROUSSEAU Pierrick 55 23/3/2002 cadet FRA présent
HAURI Ian 60 10/6/2002 cadet SUI présent
ERBETTA Diego 61 30/5/2002 cadet SUI présent
KEW Ethan 62 5/3/2002 cadet GBR présent
BROCHARD Theo 65 23/5/2003 cadet SUI présent
CAVADINI Lazare 75 29/7/2002 cadet SUI présent
FUHRIMANN Jonathan 79 3/3/2002 cadet SUI présent
DE LOS MOZOS Javier 80 20/11/2002 cadet ESP présent
SCHEUNER Joel 93 25/12/2002 cadet SUI présent
SCOTT PAYNE Edward 101 6/5/2004 minime GBR présent
CORVERS Mathis 114 27/10/2003 cadet BEL présent
LOPEZ CORAZON Diego 131 25/1/2002 cadet ESP présent
MULLER Leonard Gregor 140 18/12/2002 cadet SUI présent
EGUILUZ Inigo 149 15/2/2002 cadet ESP présent
AEBERSOLD Alban 161 19/3/2004 minime SUI présent
GERBER Jacob 162 13/10/2003 cadet SUI présent
HAMDAN Mathis 163 17/9/2002 cadet FRA présent
DUPAS Jean-Gauthier 165 30/1/2003 cadet BEL présent
BUFQUIN Alexandre 188 8/6/2002 cadet FRA présent
PITEUX Simon 194 9/10/2002 cadet FRA présent
MAY Toby 203 3/9/2002 cadet GBR présent
AMMARDJI Robin 213 6/2/2002 cadet FRA présent
PODIGUE Quentin 214 19/7/2002 cadet FRA présent
COUNSON Francois 219 21/8/2003 cadet BEL présent
CHUZON Miguel Angel 225 2/5/2003 cadet ESP présent
GRUNDER Pascal 226 30/3/2002 cadet SUI présent
PORTMANN Nicolas 229 4/12/2004 minime SUI présent
GROLLEMUND Galaad 232 19/9/2003 cadet FRA présent
BIERLING Axel 234 23/5/2002 cadet FRA présent
FELTZ Maxim 235 15/11/2003 cadet BEL présent
FORTIN Paul 254 23/7/2002 cadet FRA présent
MACAREZ Vincent 262 3/10/2003 cadet FRA présent
DAOUT Robin 280 5/12/2002 cadet BEL présent
TAIWO-WILLIAMS Louis 285 8/6/2004 minime GBR présent
LAMAUD Paul 307 16/5/2003 cadet FRA présent
TURAKIEWICZ Tristan 311 1/6/2002 cadet FRA présent
AUCOUTURIER Timothee 317 14/4/2002 cadet FRA présent
STERCKX William 320 4/6/2002 cadet FRA présent
POCKELE Joris 322 24/3/2002 cadet BEL présent
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CHERIF Meziane 324 31/3/2002 cadet FRA présent
BOSQUET Fred 327 16/10/2002 cadet FRA absent
GREGORCIC Matteo 333 19/4/2003 cadet FRA présent
ZIQIAO Luo 336 9/4/2003 cadet LUX présent
POULAIN Daniel 338 18/11/2002 cadet LUX présent
URSINI Andrea 351 11/1/2003 cadet ITA présent
APERS Matthew 389 24/7/2002 cadet BEL présent
JOFFRE Corentin 424 5/3/2002 cadet FRA présent
SRECKI Quentin 442 12/3/2002 cadet FRA présent
IGLESIAS Pol 459 12/9/2002 cadet ESP présent
BELLOCQ Gabriel 464 6/5/2002 cadet FRA présent
MANZINI Tommaso 464 3/7/2002 cadet ITA présent
CARUSI Giacomo 472 22/8/2003 cadet ITA présent
PLOMTEUX Antoine 476 9/8/2003 cadet BEL présent
GIORGI Gauthier 488 15/3/2004 minime FRA présent
REUTER Philippe 545 1/11/2002 cadet LUX présent
ANGULO Alejandro 8/5/2003 cadet ESP présent
ANTON Daniel 16/6/2002 cadet ESP présent
BAGATTONI Federico 18/8/2003 cadet ITA présent
BASTON-HALL Harry 17/5/2002 cadet GBR présent
BLANC Paul 18/4/2003 cadet FRA présent
BONELLI Tommaso 17/2/2004 minime ITA présent
CALVET Jules 1/1/2002 cadet FRA présent
CASALEGNO Filippo 24/9/2004 minime ITA présent
CAUDERLIER Victor 15/3/2002 cadet FRA présent
COMOLATTI Michele Pio 14/8/2003 cadet ITA présent
CUCCINIELLO Francesco 13/10/2003 cadet ITA présent
DALLEMAGNE Louis 6/6/2003 cadet BEL présent
DE BASTIANI Paolo 20/4/2003 cadet ITA présent
DE GRUIL Mathys 10/11/2002 cadet FRA présent
DE OLIVEIRA Gabin 21/3/2002 cadet FRA présent
DEISSER John 30/9/2004 minime BEL présent
DENAUX Mael 5/7/2003 cadet FRA présent
DIALLO Jeremy 16/2/2004 minime FRA présent
DOBSON Philip 28/8/2002 cadet GBR présent
DONA ERIE Markus 29/10/2003 cadet FRA présent
DORIGO Auxence 4/8/2004 minime FRA présent
DUCROIZET-BOITAUD Pierre 18/5/2002 cadet FRA présent
EMOLO Francesco Antonio 1/7/2004 minime ITA présent
FERNANDEZ CALLEJA Alvaro 15/3/2004 minime ESP présent
FONTANA Lorenzo 23/5/2003 cadet ITA présent
GARCIA MIGUEL Daniel 9/8/2002 cadet ESP présent
GEMELLI Andrea 5/4/2002 cadet ITA présent
GIBSON Harry 17/6/2002 cadet GBR présent
GILLET Antoine 13/5/2002 cadet FRA présent
GOH Joshua 20/4/2003 cadet GBR présent
GOODWIN Matthew 28/1/2002 cadet GBR présent
HEURLIN-VAZQUEZ Lino 29/10/2003 cadet FRA présent
HOAREAU-BERKANI Raphael 29/6/2002 cadet FRA présent
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HUI Sam On Chai 13/1/2003 cadet HKG présent
JEAL James 16/5/2002 cadet GBR présent
JEANDEL Olivier 31/7/2003 cadet FRA présent
JEUN Daniel 3/1/2004 minime ESP présent
JORDAN Raphael 6/3/2002 cadet FRA présent
JUANES Guillermo 11/2/2004 minime ESP présent
LACOMBE Antoine 15/2/2003 cadet FRA présent
LANDRIN Matthieu 31/3/2003 cadet FRA présent
LECHEVALIER BOISSEL June 1/6/2004 minime FRA présent
LISETTE Djaynae 20/6/2002 cadet FRA présent
LOMBANA Simon 5/12/2002 cadet COL présent
LUNEAU Aurelien 5/11/2002 cadet FRA présent
LUQUE Alberto 11/9/2003 cadet ESP présent
MARIN RODRIGUEZ Javier 26/11/2003 cadet ESP présent
MARQUETA Nicolas 5/5/2003 cadet ESP présent
MARTI GARCIA Aleix 18/6/2002 cadet ESP présent
MARTINEZ GUERRERO Guill 30/7/2003 cadet ESP présent
MASI Antonio 1/1/2003 cadet ITA présent
MATHIEU Corentin 7/3/2003 cadet FRA présent
MAUNY Antoine 31/7/2002 cadet FRA présent
MAURY Julien 12/5/2002 cadet FRA présent
MCKERR Isaac 8/5/2002 cadet GBR présent
MITCHELL Jacob 6/4/2002 cadet GBR présent
MOROTTI Leonardo 18/10/2004 minime ITA présent
MOULIN Lucas 26/7/2003 cadet FRA présent
PALLESI Federico 9/2/2004 minime ITA présent
PALLUD Matthieu 5/11/2002 cadet FRA présent
PALLUEL Gabriel 21/5/2003 cadet FRA présent
PALPACUER Axel 7/10/2002 cadet FRA présent
PAREJA Juan Luis 13/10/2002 cadet ESP présent
PEINNEQUIN Landry 23/5/2002 cadet FRA présent
PELLETIER Baptiste 14/2/2002 cadet FRA présent
PENUELAS Alvaro 30/10/2002 cadet ESP présent
PLANTE Thibault 16/10/2002 cadet FRA présent
RENZ Dominik 27/11/2004 minime GER absent
RIBEIRO Gustavo 26/8/2003 cadet POR présent
RIEU Etienne 13/3/2002 cadet FRA présent
RODRIGUEZ Nathan 17/2/2003 cadet FRA présent
ROUSSET Mathieu 2/12/2002 cadet FRA présent
SAHI Soren 22/1/2002 cadet FRA présent
SAILLANT Gaspard 11/6/2003 cadet FRA présent
SENOCQ Tom 5/7/2003 cadet FRA présent
SEVOT Maxime 18/9/2002 cadet FRA présent
SION Ian 2/8/2002 cadet FRA présent
SITO Jian Tong 9/8/2003 cadet SGP présent
SOLNYSHKOV Andrey 7/7/2003 cadet FRA présent
TANT Refe 18/10/2002 cadet GBR présent
TATARANNO Paolo 13/9/2002 cadet ITA présent
TRUUVERT Alexander 10/1/2002 cadet GBR présent

Document engarde-escrime.com - 2018-11-03 17:11



Cadet Circuit
European fencing competition

Grenoble 3/11/2018
Men ind.

Liste des tireurs (tous, ordre des no de série - 150 tireurs)

page 4/4

nom prénom série date nais cat nation prés

VITALE Tommaso 24/9/2002 cadet ITA présent
VOLLET Antoine 13/8/2004 minime FRA présent
WILLEMOT Maxence 23/7/2002 cadet FRA présent
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147 tireurs

1 tour de poules

147 tireurs
22 poules (15 poules de 7, 7 poules de 6)
Décalage par : nations, clubs
128 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 128 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1    8:30    piste No  1
Arbitre: ROBERT Antoine  FRA

V/M ind. TD rg
LISETTE Djaynae FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
GILLET Antoine FRA  3  4  4  V  3  1 0.167 -7 20 6
LAMAUD Paul FRA  2  V  V  V  4  V 0.667 2 26 3
GOODWIN Matthew GBR  1  V  3  3  V  2 0.333 -9 19 5
ANTON Daniel ESP  3  2  3  V  4  2 0.167 -9 19 7
POCKELE Joris BEL  4  V  V  4  V  V 0.667 4 28 2
WICHT Matteo SUI  3  V  4  V  V  3 0.500 5 25 4

Poule No 2    8:30    piste No  2
Arbitre: FRASQUET Marta  ESP, HAUTERVILLE Jonahan  FRA

V/M ind. TD rg
DIANE Alban FRA  V  V  V  V  2  2 0.667 1 24 3
HEURLIN-VAZQUEZ L FRA  4  V V3 V3 V3  V 0.833 6 23 2
LECHEVALIER BOISS FRA  1  4  4  V  4  0 0.167 -9 18 7
ZIQIAO Luo LUX  4  2  V  3  4  1 0.167 -7 19 6
COMOLATTI Michele Pi ITA  4  2  2 V4  V  1 0.333 -6 18 5
DEISSER John BEL  V  0  V  V  3  4 0.500 -1 22 4
TAIWO-WILLIAMS Lou GBR  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 1

Poule No 3    8:30    piste No  3
Arbitre: SIMPSON James  IRL, DAVID Nathalie  FRA

V/M ind. TD rg
TURAKIEWICZ Tristan FRA  3  V  V V4  V  3 0.667 10 25 1
DIALLO Jeremy FRA  V  1  0  V  V  1 0.500 -7 17 6
WILLEMOT Maxence FRA  0  V  V  4  V  2 0.500 -3 21 5
MITCHELL Jacob GBR  1  V  4  V  V V3 0.667 7 23 2
DAOUT Robin BEL  3  4  V  1 V4  V 0.500 0 22 4
MARQUETA Nicolas ESP  2  3  4  3  2  3 0.000 -12 17 7
VINEIS Sven SUI V4 V4  V  2  2  V 0.667 5 22 3

Poule No 4    8:30    piste No  4
Arbitre: LOPEZ GARRIDO Victor  ESP, HERRERA Emilio  ESP

V/M ind. TD rg
PEINNEQUIN Landry FRA  V  V  V  1  V  3 0.667 0 24 3
MACAREZ Vincent FRA  4  V  3  4  V  4 0.333 2 25 4
LANDRIN Matthieu FRA  4  2  V  1  2  1 0.167 -13 15 7
GEMELLI Andrea ITA  4  V  3  3  V  3 0.333 -4 23 5
MCKERR Isaac GBR  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
POULAIN Daniel LUX  2  1  V  4  3  0 0.167 -12 15 6
FUCHS Julian AUT  V  V  V  V  4  V 0.833 13 29 2

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 5    8:30    piste No  5
Arbitre: BONNY Cedric  SUI, CLOT Charlene  FRA

V/M ind. TD rg
PALPACUER Axel FRA  V  4  2  V  V  V 0.667 6 26 2
FORTIN Paul FRA  1  4  V  3  V  V 0.500 0 23 4
PALLUD Matthieu FRA  V  V  3  V  4  3 0.500 1 25 3
LEE Simon Renjie SGP  V  4  V  4  V  V 0.667 9 28 1
GOH Joshua GBR  4  V  1  V  1  2 0.333 -9 18 7
URSINI Andrea ITA  4  2  V  2  V  2 0.333 -5 20 6
MARTI GARCIA Aleix ESP  1  2  V  2  V  V 0.500 -2 20 5

Poule No 6    8:30    piste No  6
Arbitre: APPAVOUPOULE Pascale  FRA

V/M ind. TD rg
JORDAN Raphael FRA  3  V V2  V V4  V 0.833 11 24 1
AUCOUTURIER Timoth FRA  V  V  2  4  V  V 0.667 9 26 2
VOLLET Antoine FRA  0  1  V  1  4  V 0.333 -12 16 6
FELTZ Maxim BEL  1  V  4  V V4  V 0.667 7 24 3
FOULSHAM Jacob GBR  3  V  V  4  4  V 0.500 5 26 4
FERNANDEZ CALLEJA ESP  2  1  V  3  V  V 0.500 -3 21 5
EMOLO Francesco Anto ITA  2  2  4  1  1  3 0.000 -17 13 7

Poule No 7    8:30    piste No  7
Arbitre: GARCIA DE ANDRES Maria Sheila  ESP, SICOT Anne-Marie  FRA

V/M ind. TD rg
BIERLING Axel FRA  V  3  2  1  4  4 0.167 -10 19 7
BLANC Paul FRA  4  1  V  0  V  V 0.500 1 20 4
PLANTE Thibault FRA  V V4  2  2  V  4 0.500 4 22 3
JEAL James GBR  V  3 V3  2  V  V 0.667 2 23 2
SOUTULLO Jordi SUI  V V4  V  V  4  V 0.833 16 28 1
TATARANNO Paolo ITA  V  3  1  4  V  V 0.500 -3 23 5
APERS Matthew BEL  V  0  V  3  2  3 0.333 -10 18 6

Poule No 8    8:30    piste No  8
Arbitre: SPEAKMAN Adrian  GBR, SICOT Bertrand  FRA

V/M ind. TD rg
PELLETIER Baptiste FRA  2  V  2  V  V  V 0.667 5 24 3
KIEFFER Tom FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
DENAUX Mael FRA  3  3  V  V  V  4 0.500 1 25 4
SITO Jian Tong SGP  V  4  4  V  V  V 0.667 10 28 2
IGLESIAS Pol ESP  4  0  2  1  2  1 0.000 -20 10 7
DALLEMAGNE Louis BEL  2  2  3  1  V  2 0.167 -12 15 6
PORTMANN Nicolas SUI  0  2  V  4  V  V 0.500 -1 21 5

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 9    8:30    piste No  9
Arbitre: MOTTE Alexandre  FRA

V/M ind. TD rg
GROLLEMUND Galaad FRA  1  V  2  V  0  1 0.333 -11 14 6
PALLUEL Gabriel FRA  V  V  1  V  1  V 0.667 -1 22 4
SAHI Soren FRA  2  4  V V4  V  1 0.500 -5 21 5
RAMUZ Jeremy SUI  V  V  4  V  2  V 0.667 11 26 2
MANZINI Tommaso ITA  3  4  3  0  3  3 0.000 -13 16 7
GIBSON Harry GBR  V  V  4  V  V  3 0.667 11 27 1
PENUELAS Alvaro ESP  V  4  V  2  V  V 0.667 8 26 3

Poule No 10    8:30    piste No  10
Arbitre: DUVOLET François  BEL, MOULIN Lucie  FRA

V/M ind. TD rg
DONA ERIE Markus FRA V4  3  V  V  4  V 0.667 7 26 2
ROUSSEAU Pierrick FRA  3 V3  V  3  V  V 0.667 8 24 1
LUNEAU Aurelien FRA  V  1  V  V V4  3 0.667 4 23 4
CARUSI Giacomo ITA  1  1  2  3  3  4 0.000 -15 14 7
JUANES Guillermo ESP  2 V4  3 V4  3  2 0.333 -6 18 6
GRUNDER Pascal SUI  V  3  3  V  V  V 0.667 6 26 3
TANT Refe GBR  3  3  V  V V3  1 0.500 -4 20 5

Poule No 11    8:30    piste No  11
Arbitre: LIEBAULT Joris  FRA, MICHETTI Clara  FRA

V/M ind. TD rg
DE OLIVEIRA Gabin FRA  V  V  4  2  V  V 0.667 7 26 3
STERCKX William FRA  3  V  4  V  V  V 0.667 10 27 2
MOULIN Lucas FRA  2  0  3  3  V  4 0.167 -10 17 6
HAURI Ian SUI  V  V  V V4  V  V 1.000 12 29 1
CHUZON Miguel Angel ESP  V  2  V  2  V  V 0.667 7 24 4
CASALEGNO Filippo ITA  1  2  2  3  0  4 0.000 -18 12 7
TRUUVERT Alexander GBR  3  3  V  1  3  V 0.333 -8 20 5

Poule No 12    8:30    piste No  12
Arbitre: ELLIOTT Phil  GBR

V/M ind. TD rg
LACOMBE Antoine FRA  4  2  V  V  V  4 0.500 5 25 3
JEANDEL Olivier FRA  V  V  V  V  1  V 0.833 4 26 2
CHERIF Meziane FRA  V  3  4  4  4  V 0.333 1 25 5
COUNSON Francois BEL  2  3  V  V  3  V 0.500 1 23 4
MARTINEZ GUERRER ESP  2  4  V  2  3  2 0.167 -10 18 7
ERBETTA Diego SUI  1  V  V  V  V  V 0.833 6 26 1
BONELLI Tommaso ITA  V  3  2  1 V4  4 0.333 -7 19 6

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 13    8:30    piste No  13
Arbitre: SAN JOSE Julien  FRA, VASSEUR Léa  FRA

V/M ind. TD rg
MAUNY Antoine FRA  3  V  V  3  V  1 0.500 1 22 3
PODIGUE Quentin FRA  V  V  V  1 V4  V 0.833 10 25 2
SENOCQ Tom FRA  2  2  V  3  V  V 0.500 -1 22 4
PLOMTEUX Antoine BEL  3  1  3  V  2  V 0.333 -8 19 5
KEW Ethan GBR  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 1
JEUN Daniel ESP  1  1  2  V  1  V 0.333 -8 15 6
PALLESI Federico ITA  V  3  3  4  2  2 0.167 -7 19 7

Poule No 14    8:30    piste No  14
Arbitre: JAHNKE Matthieu  FRA, JARRAR Melissa  FRA

V/M ind. TD rg
AMMARDJI Robin FRA  4  3  V  V  V  V 0.667 6 27 2
RIEU Etienne FRA  V  2  1  V  V  2 0.500 -4 20 6
CAUDERLIER Victor FRA  V  V  V  4  V  V 0.833 10 29 1
VITALE Tommaso ITA  4  V  2  V  V  2 0.500 1 23 5
BROCHARD Theo SUI  4  4  V  3  V  V 0.500 1 26 4
REUTER Philippe LUX  0  1  4  3  2  2 0.000 -18 12 7
GARCIA MIGUEL Dani ESP  3  V  3  V  4  V 0.500 4 25 3

Poule No 15    8:30    piste No  15
Arbitre: DUCARME Florence  BEL, ZERBIB Daniel  FRA

V/M ind. TD rg
SOLNYSHKOV Andrey FRA  2  2  3  V  V  4 0.333 -7 21 7
GREGORCIC Matteo FRA  V  1  2  4 V4  V 0.500 -2 21 5
SAILLANT Gaspard FRA  V  V  1  3  V  V 0.667 3 24 2
CAVADINI Lazare SUI  V  V  V V4  1  3 0.667 4 23 1
MAY Toby GBR  4  V  V  3  V  1 0.500 0 23 4
PAREJA Juan Luis ESP  4  3  4  V  2  V 0.333 1 23 6
MASI Antonio ITA  V  3  4  V  V  2 0.500 1 24 3

Poule No 16    8:30    piste No  16
Arbitre: BEUGNETTE Matthieu  BEL

V/M ind. TD rg
PITEUX Simon FRA  4  V  V  V V4 0.800 9 23 1
DUCROIZET-BOITAUD FRA  V  V  V  3 V4 0.800 4 22 2
DOBSON Philip GBR  2  4  V  V  0 0.400 -6 16 5
LUQUE Alberto ESP  3  4  3  V  V 0.400 -3 20 4
FUHRIMANN Jonathan SUI  3  V  4  4  V 0.400 0 21 3
MOROTTI Leonardo ITA  1  1  V  4  3 0.200 -4 14 6

Poule No 17    8:30    piste No  17
Arbitre: GARNIER Emma  SUI, GUNTHER Mathis  FRA

V/M ind. TD rg
RODRIGUEZ Nathan FRA  V  V  2  V  1 0.600 2 18 3
BUFQUIN Alexandre FRA  3  V  3  4  4 0.200 -2 19 5
BASTON-HALL Harry GBR  1  1  V  4  3 0.200 -7 14 6
RIBEIRO Gustavo POR  V  V  1  3  V 0.600 3 19 2
BAGATTONI Federico ITA  2  V  V  V  V 0.800 5 22 1
DE LOS MOZOS Javier ESP  V  V  V  1  1 0.600 -1 17 4

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 18    8:30    piste No  18
Arbitre: CASTANEDA-CORTES Juan  ESP, BURMEISTER Charlotte  FRA

V/M ind. TD rg
SION Ian FRA  1  3  V V4  4 0.400 0 17 4
JOFFRE Corentin FRA  V  2  V  V  3 0.600 6 20 2
SCHEUNER Joel SUI V4  V  V  4  3 0.600 5 21 3
DE BASTIANI Paolo ITA  0  2  2  4  4 0.000 -13 12 6
DUPAS Jean-Gauthier BEL  3  1  V  V  1 0.400 -7 15 5
LOMBANA Simon COL  V  V V4  V  V 1.000 9 24 1

Poule No 19    8:30    piste No  19
Arbitre: CERRUTI Stefan  SUI

V/M ind. TD rg
HOAREAU-BERKANI FRA  V  3  V  4 V3 0.600 4 20 2
MAURY Julien FRA  4  V  4  V V3 0.600 2 21 3
HAMDAN Mathis FRA  V  4  2  3  V 0.400 -1 19 5
SCOTT PAYNE Edward GBR  2  V  V V4 V3 0.800 7 19 1
ANGULO Alejandro ESP  V  3  V  1 V3 0.600 -1 17 4
FONTANA Lorenzo ITA  0  2  2  0  2 0.000 -11 6 6

Poule No 20    8:30    piste No  20
Arbitre: AYANWALE Kola  GBR

V/M ind. TD rg
ROUSSET Mathieu FRA  2  4  V  V  V 0.600 3 21 3
DORIGO Auxence FRA  V  4  V  3  4 0.400 0 21 4
SRECKI Quentin FRA  V  V  V  3  V 0.800 3 23 2
MARIN RODRIGUEZ Ja ESP  2  4  4  3  V 0.200 -6 18 5
CORVERS Mathis BEL  2  V  V  V  V 0.800 6 22 1
GERBER Jacob SUI  4  V  3  4  2 0.200 -6 18 5

Poule No 21    8:30    piste No  21
Arbitre: ZUDDAS Mathilde  FRA, MAILLY François  FRA

V/M ind. TD rg
MATHIEU Corentin FRA  V  4  V V3  3 0.600 6 20 2
SEVOT Maxime FRA  1  V  V  V  V 0.800 5 21 1
BELLOCQ Gabriel FRA  V  4  3  V  3 0.400 -2 20 5
AEBERSOLD Alban SUI  3  3  V  V V4 0.600 2 20 3
HUI Sam On Chai HKG  1  1  4  3  3 0.000 -11 12 6
LOPEZ CORAZON Dieg ESP V4  3 V4  2  V 0.600 0 18 4

Poule No 22    8:30    piste No  22
Arbitre: VENDE Gladis  FRA, ORTEGA Patricia  FRA

V/M ind. TD rg
DE GRUIL Mathys FRA  2  V  V  2  V 0.600 2 19 3
CALVET Jules FRA  V  V  4  4  4 0.400 4 22 4
GIORGI Gauthier FRA  2  1  3  2  V 0.200 -9 13 5
MULLER Leonard Grego SUI  3  V  V  V  V 0.800 9 23 1
EGUILUZ Inigo ESP  V  V  V  1 V4 0.800 4 20 2
CUCCINIELLO Francesc ITA  2  V  2  1  3 0.200 -10 13 6

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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rang nom prénom V/M indice TD groupe nation

1 KIEFFER Tom 1.000 17 30 qualifié FRA
2 LISETTE Djaynae 1.000 14 30 qualifié FRA
2 MCKERR Isaac 1.000 14 30 qualifié GBR
4 HAURI Ian 1.000 12 29 qualifié SUI
5 LOMBANA Simon 1.000 9 24 qualifié COL
6 TAIWO-WILLIAMS Louis 0.833 16 29 qualifié GBR
7 SOUTULLO Jordi 0.833 16 28 qualifié SUI
8 FUCHS Julian 0.833 13 29 qualifié AUT
9 KEW Ethan 0.833 13 28 qualifié GBR

10 JORDAN Raphael 0.833 11 24 qualifié FRA
11 CAUDERLIER Victor 0.833 10 29 qualifié FRA
12 PODIGUE Quentin 0.833 10 25 qualifié FRA
13 ERBETTA Diego 0.833 6 26 qualifié SUI
14 HEURLIN-VAZQUEZ Lino 0.833 6 23 qualifié FRA
15 JEANDEL Olivier 0.833 4 26 qualifié FRA
16 MULLER Leonard Gregor 0.800 9 23 qualifié SUI
16 PITEUX Simon 0.800 9 23 qualifié FRA
18 SCOTT PAYNE Edward 0.800 7 19 qualifié GBR
19 CORVERS Mathis 0.800 6 22 qualifié BEL
20 BAGATTONI Federico 0.800 5 22 qualifié ITA
21 SEVOT Maxime 0.800 5 21 qualifié FRA
22 DUCROIZET-BOITAUD Pierre 0.800 4 22 qualifié FRA
23 EGUILUZ Inigo 0.800 4 20 qualifié ESP
24 SRECKI Quentin 0.800 3 23 qualifié FRA
25 GIBSON Harry 0.667 11 27 qualifié GBR
26 RAMUZ Jeremy 0.667 11 26 qualifié SUI
27 SITO Jian Tong 0.667 10 28 qualifié SGP
28 STERCKX William 0.667 10 27 qualifié FRA
29 TURAKIEWICZ Tristan 0.667 10 25 qualifié FRA
30 LEE Simon Renjie 0.667 9 28 qualifié SGP
31 AUCOUTURIER Timothee 0.667 9 26 qualifié FRA
32 PENUELAS Alvaro 0.667 8 26 qualifié ESP
33 ROUSSEAU Pierrick 0.667 8 24 qualifié FRA
34 DE OLIVEIRA Gabin 0.667 7 26 qualifié FRA
34 DONA ERIE Markus 0.667 7 26 qualifié FRA
36 CHUZON Miguel Angel 0.667 7 24 qualifié ESP
36 FELTZ Maxim 0.667 7 24 qualifié BEL
38 MITCHELL Jacob 0.667 7 23 qualifié GBR
39 AMMARDJI Robin 0.667 6 27 qualifié FRA
40 GRUNDER Pascal 0.667 6 26 qualifié SUI
40 PALPACUER Axel 0.667 6 26 qualifié FRA
42 PELLETIER Baptiste 0.667 5 24 qualifié FRA
43 VINEIS Sven 0.667 5 22 qualifié SUI
44 POCKELE Joris 0.667 4 28 qualifié BEL
45 CAVADINI Lazare 0.667 4 23 qualifié SUI
45 LUNEAU Aurelien 0.667 4 23 qualifié FRA
47 SAILLANT Gaspard 0.667 3 24 qualifié FRA
48 LAMAUD Paul 0.667 2 26 qualifié FRA

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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49 JEAL James 0.667 2 23 qualifié GBR
50 DIANE Alban 0.667 1 24 qualifié FRA
51 PEINNEQUIN Landry 0.667 0 24 qualifié FRA
52 PALLUEL Gabriel 0.667 -1 22 qualifié FRA
53 JOFFRE Corentin 0.600 6 20 qualifié FRA
53 MATHIEU Corentin 0.600 6 20 qualifié FRA
55 SCHEUNER Joel 0.600 5 21 qualifié SUI
56 HOAREAU-BERKANI Raphael 0.600 4 20 qualifié FRA
57 ROUSSET Mathieu 0.600 3 21 qualifié FRA
58 RIBEIRO Gustavo 0.600 3 19 qualifié POR
59 MAURY Julien 0.600 2 21 qualifié FRA
60 AEBERSOLD Alban 0.600 2 20 qualifié SUI
61 DE GRUIL Mathys 0.600 2 19 qualifié FRA
62 RODRIGUEZ Nathan 0.600 2 18 qualifié FRA
63 LOPEZ CORAZON Diego 0.600 0 18 qualifié ESP
64 ANGULO Alejandro 0.600 -1 17 qualifié ESP
64 DE LOS MOZOS Javier 0.600 -1 17 qualifié ESP
66 FOULSHAM Jacob 0.500 5 26 qualifié GBR
67 LACOMBE Antoine 0.500 5 25 qualifié FRA
67 WICHT Matteo 0.500 5 25 qualifié SUI
69 GARCIA MIGUEL Daniel 0.500 4 25 qualifié ESP
70 PLANTE Thibault 0.500 4 22 qualifié FRA
71 BROCHARD Theo 0.500 1 26 qualifié SUI
72 DENAUX Mael 0.500 1 25 qualifié FRA
72 PALLUD Matthieu 0.500 1 25 qualifié FRA
74 MASI Antonio 0.500 1 24 qualifié ITA
75 COUNSON Francois 0.500 1 23 qualifié BEL
75 VITALE Tommaso 0.500 1 23 qualifié ITA
77 MAUNY Antoine 0.500 1 22 qualifié FRA
78 BLANC Paul 0.500 1 20 qualifié FRA
79 FORTIN Paul 0.500 0 23 qualifié FRA
79 MAY Toby 0.500 0 23 qualifié GBR
81 DAOUT Robin 0.500 0 22 qualifié BEL
82 DEISSER John 0.500 -1 22 qualifié BEL
82 SENOCQ Tom 0.500 -1 22 qualifié FRA
84 PORTMANN Nicolas 0.500 -1 21 qualifié SUI
85 GREGORCIC Matteo 0.500 -2 21 qualifié FRA
86 MARTI GARCIA Aleix 0.500 -2 20 qualifié ESP
87 TATARANNO Paolo 0.500 -3 23 qualifié ITA
88 FERNANDEZ CALLEJA Alvaro 0.500 -3 21 qualifié ESP
88 WILLEMOT Maxence 0.500 -3 21 qualifié FRA
90 RIEU Etienne 0.500 -4 20 qualifié FRA
90 TANT Refe 0.500 -4 20 qualifié GBR
92 SAHI Soren 0.500 -5 21 qualifié FRA
93 DIALLO Jeremy 0.500 -7 17 qualifié FRA
94 CALVET Jules 0.400 4 22 qualifié FRA
95 DORIGO Auxence 0.400 0 21 qualifié FRA
95 FUHRIMANN Jonathan 0.400 0 21 qualifié SUI

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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97 SION Ian 0.400 0 17 qualifié FRA
98 HAMDAN Mathis 0.400 -1 19 qualifié FRA
99 BELLOCQ Gabriel 0.400 -2 20 qualifié FRA

100 LUQUE Alberto 0.400 -3 20 qualifié ESP
101 DOBSON Philip 0.400 -6 16 qualifié GBR
102 DUPAS Jean-Gauthier 0.400 -7 15 qualifié BEL
103 MACAREZ Vincent 0.333 2 25 qualifié FRA
104 CHERIF Meziane 0.333 1 25 qualifié FRA
105 PAREJA Juan Luis 0.333 1 23 qualifié ESP
106 GEMELLI Andrea 0.333 -4 23 qualifié ITA
107 URSINI Andrea 0.333 -5 20 qualifié ITA
108 COMOLATTI Michele Pio 0.333 -6 18 qualifié ITA
108 JUANES Guillermo 0.333 -6 18 qualifié ESP
110 SOLNYSHKOV Andrey 0.333 -7 21 qualifié FRA
111 BONELLI Tommaso 0.333 -7 19 qualifié ITA
112 TRUUVERT Alexander 0.333 -8 20 qualifié GBR
113 PLOMTEUX Antoine 0.333 -8 19 qualifié BEL
114 JEUN Daniel 0.333 -8 15 qualifié ESP
115 GOODWIN Matthew 0.333 -9 19 qualifié GBR
116 GOH Joshua 0.333 -9 18 qualifié GBR
117 APERS Matthew 0.333 -10 18 qualifié BEL
118 GROLLEMUND Galaad 0.333 -11 14 qualifié FRA
119 VOLLET Antoine 0.333 -12 16 qualifié FRA
120 BUFQUIN Alexandre 0.200 -2 19 qualifié FRA
121 MOROTTI Leonardo 0.200 -4 14 qualifié ITA
122 GERBER Jacob 0.200 -6 18 qualifié SUI
122 MARIN RODRIGUEZ Javier 0.200 -6 18 qualifié ESP
124 BASTON-HALL Harry 0.200 -7 14 qualifié GBR
125 GIORGI Gauthier 0.200 -9 13 qualifié FRA
126 CUCCINIELLO Francesco 0.200 -10 13 qualifié ITA
127 GILLET Antoine 0.167 -7 20 qualifié FRA
128 ZIQIAO Luo 0.167 -7 19 qualifié LUX
129 PALLESI Federico 0.167 -7 19 éliminé ITA
130 ANTON Daniel 0.167 -9 19 éliminé ESP
131 LECHEVALIER BOISSEL Junes 0.167 -9 18 éliminé FRA
132 BIERLING Axel 0.167 -10 19 éliminé FRA
133 MARTINEZ GUERRERO Guillem 0.167 -10 18 éliminé ESP
134 MOULIN Lucas 0.167 -10 17 éliminé FRA
135 DALLEMAGNE Louis 0.167 -12 15 éliminé BEL
135 POULAIN Daniel 0.167 -12 15 éliminé LUX
137 LANDRIN Matthieu 0.167 -13 15 éliminé FRA
138 HUI Sam On Chai 0.000 -11 12 éliminé HKG
139 FONTANA Lorenzo 0.000 -11 6 éliminé ITA
140 MARQUETA Nicolas 0.000 -12 17 éliminé ESP
141 MANZINI Tommaso 0.000 -13 16 éliminé ITA
142 DE BASTIANI Paolo 0.000 -13 12 éliminé ITA
143 CARUSI Giacomo 0.000 -15 14 éliminé ITA
144 EMOLO Francesco Antonio 0.000 -17 13 éliminé ITA

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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145 CASALEGNO Filippo 0.000 -18 12 éliminé ITA
145 REUTER Philippe 0.000 -18 12 éliminé LUX
147 IGLESIAS Pol 0.000 -20 10 éliminé ESP

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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1 KIEFFER Tom FRA

Tableau de 128

128 ZIQIAO Luo LUX    15/5

65 DE LOS MOZOS Javier ESP

64 ANGULO Alejandro ESP    15/8

33 ROUSSEAU Pierrick FRA

96 FUHRIMANN Jonathan SUI    15/13

97 SION Ian FRA

32 PENUELAS Alvaro ESP    14/3

17 PITEUX Simon FRA

112 TRUUVERT Alexander GBR    15/8

81 DAOUT Robin BEL

48 LAMAUD Paul FRA    15/12

49 JEAL James GBR

80 MAY Toby GBR    15/8

113 PLOMTEUX Antoine BEL

16 MULLER Leonard Gregor SUI    15/10

9 KEW Ethan GBR

120 BUFQUIN Alexandre FRA    15/12

73 DENAUX Mael FRA

56 HOAREAU-BERKANI Rap FRA    15/14

41 GRUNDER Pascal SUI

88 FERNANDEZ CALLEJA Al ESP    15/6

105 PAREJA Juan Luis ESP

24 SRECKI Quentin FRA    15/3

25 GIBSON Harry GBR

104 CHERIF Meziane FRA    15/10

89 WILLEMOT Maxence FRA

40 PALPACUER Axel FRA    15/11

57 ROUSSET Mathieu FRA

72 PALLUD Matthieu FRA    15/13

121 MOROTTI Leonardo ITA

8 FUCHS Julian AUT    15/9

KIEFFER Tom

Tableau de 64

DE LOS MOZOS Javier
   15/13

FUHRIMANN Jonathan

PENUELAS Alvaro
   15/8

PITEUX Simon

DAOUT Robin
   15/12

MAY Toby

MULLER Leonard Gregor
   15/9

BUFQUIN Alexandre

DENAUX Mael
   15/9

GRUNDER Pascal

SRECKI Quentin
   15/9

GIBSON Harry

PALPACUER Axel
   15/14

ROUSSET Mathieu

FUCHS Julian
   15/10

KIEFFER Tom

Tableau de 32

FUHRIMANN Jonathan

   8/4

PITEUX Simon

MULLER Leonard Gregor

   15/14

BUFQUIN Alexandre

SRECKI Quentin

   15/9

GIBSON Harry

FUCHS Julian

   15/4

FUHRIMANN Jonathan

Tableau de 16

PITEUX Simon

   15/11

SRECKI Quentin

FUCHS Julian

   11/10

FUHRIMANN Jonathan

FUCHS Julian
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5 LOMBANA Simon COL

Tableau de 128

124 BASTON-HALL Harry GBR    15/9

69 GARCIA MIGUEL Daniel ESP

60 AEBERSOLD Alban SUI    15/12

37 CHUZON Miguel Angel ESP

92 SAHI Soren FRA    12/11

101 DOBSON Philip GBR

28 STERCKX William FRA    15/13

21 SEVOT Maxime FRA

108 COMOLATTI Michele Pio ITA    15/6

85 GREGORCIC Matteo FRA

44 POCKELE Joris BEL    15/5

53 JOFFRE Corentin FRA

76 VITALE Tommaso ITA    15/11

117 APERS Matthew BEL

12 PODIGUE Quentin FRA    15/8

13 ERBETTA Diego SUI

116 GOH Joshua GBR    15/14

77 MAUNY Antoine FRA

52 PALLUEL Gabriel FRA    15/9

45 CAVADINI Lazare SUI

84 PORTMANN Nicolas SUI    15/4

109 JUANES Guillermo ESP

20 BAGATTONI Federico ITA    15/8

29 TURAKIEWICZ Tristan FRA

100 LUQUE Alberto ESP    15/10

93 DIALLO Jeremy FRA

36 FELTZ Maxim BEL    15/11

61 DE GRUIL Mathys FRA

68 LACOMBE Antoine FRA    15/11

125 GIORGI Gauthier FRA

4 HAURI Ian SUI    15/9

BASTON-HALL Harry

Tableau de 64

AEBERSOLD Alban
   15/10

CHUZON Miguel Angel

STERCKX William
   12/11

COMOLATTI Michele Pio

GREGORCIC Matteo
   15/13

JOFFRE Corentin

PODIGUE Quentin
   15/8

ERBETTA Diego

MAUNY Antoine
   15/13

CAVADINI Lazare

BAGATTONI Federico
   15/14

TURAKIEWICZ Tristan

FELTZ Maxim
   15/4

LACOMBE Antoine

HAURI Ian
   15/7

BASTON-HALL Harry

Tableau de 32

CHUZON Miguel Angel

   3/2

COMOLATTI Michele Pio

PODIGUE Quentin

   15/11

MAUNY Antoine

BAGATTONI Federico

   15/8

TURAKIEWICZ Tristan

HAURI Ian

   15/13

BASTON-HALL Harry

Tableau de 16

PODIGUE Quentin

   15/6

BAGATTONI Federico

HAURI Ian

   15/9

PODIGUE Quentin

HAURI Ian
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3 LISETTE Djaynae FRA

Tableau de 128

126 CUCCINIELLO Francesco ITA    15/12

67 WICHT Matteo SUI

62 RODRIGUEZ Nathan FRA    15/6

35 DONA ERIE Markus FRA

94 CALVET Jules FRA    15/8

99 BELLOCQ Gabriel FRA

30 LEE Simon Renjie SGP    15/13

19 CORVERS Mathis BEL

110 SOLNYSHKOV Andrey FRA    15/12

83 SENOCQ Tom FRA

46 LUNEAU Aurelien FRA    15/12

51 PEINNEQUIN Landry FRA

78 BLANC Paul FRA    15/7

115 GOODWIN Matthew GBR

14 HEURLIN-VAZQUEZ Lino FRA    15/7

11 CAUDERLIER Victor FRA

118 GROLLEMUND Galaad FRA    15/8

75 COUNSON Francois BEL

54 MATHIEU Corentin FRA    15/6

43 VINEIS Sven SUI

86 MARTI GARCIA Aleix ESP    15/8

107 URSINI Andrea ITA

22 DUCROIZET-BOITAUD Pi FRA    15/14

27 SITO Jian Tong SGP

102 DUPAS Jean-Gauthier BEL    15/6

91 RIEU Etienne FRA

38 MITCHELL Jacob GBR    15/10

59 MAURY Julien FRA

70 PLANTE Thibault FRA    13/11

123 GERBER Jacob SUI

6 TAIWO-WILLIAMS Louis GBR    15/14

CUCCINIELLO Francesco

Tableau de 64

WICHT Matteo
   15/12

DONA ERIE Markus

LEE Simon Renjie
   15/8

SOLNYSHKOV Andrey

SENOCQ Tom
   15/13

BLANC Paul

HEURLIN-VAZQUEZ Lino
   14/5

CAUDERLIER Victor

MATHIEU Corentin
   13/12

VINEIS Sven

URSINI Andrea
   15/14

SITO Jian Tong

RIEU Etienne
   15/11

MAURY Julien

TAIWO-WILLIAMS Louis
   15/14

WICHT Matteo

Tableau de 32

LEE Simon Renjie

   15/13

SENOCQ Tom

HEURLIN-VAZQUEZ Lino

   15/12

MATHIEU Corentin

VINEIS Sven

   10/7

SITO Jian Tong

TAIWO-WILLIAMS Louis

   15/7

LEE Simon Renjie

Tableau de 16

HEURLIN-VAZQUEZ Lino

   15/8

VINEIS Sven

SITO Jian Tong

   15/11

LEE Simon Renjie

VINEIS Sven
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7 SOUTULLO Jordi SUI

Tableau de 128

122 MARIN RODRIGUEZ Javie ESP    10/6

71 BROCHARD Theo SUI

58 RIBEIRO Gustavo POR    15/13

39 AMMARDJI Robin FRA

90 TANT Refe GBR    15/8

103 MACAREZ Vincent FRA

26 RAMUZ Jeremy SUI    15/14

23 EGUILUZ Inigo ESP

106 GEMELLI Andrea ITA    15/9

87 TATARANNO Paolo ITA

42 PELLETIER Baptiste FRA    15/14

55 SCHEUNER Joel SUI

74 MASI Antonio ITA    15/9

119 VOLLET Antoine FRA

10 JORDAN Raphael FRA    15/10

15 JEANDEL Olivier FRA

114 JEUN Daniel ESP    15/13

79 FORTIN Paul FRA

50 DIANE Alban FRA    15/14

47 SAILLANT Gaspard FRA

82 DEISSER John BEL    15/10

111 BONELLI Tommaso ITA

18 SCOTT PAYNE Edward GBR    15/10

31 AUCOUTURIER Timothee FRA

98 HAMDAN Mathis FRA    15/10

95 DORIGO Auxence FRA

34 DE OLIVEIRA Gabin FRA    15/13

63 LOPEZ CORAZON Diego ESP

66 FOULSHAM Jacob GBR    15/13

127 GILLET Antoine FRA

2 MCKERR Isaac GBR    15/11

SOUTULLO Jordi

Tableau de 64

RIBEIRO Gustavo
   15/7

AMMARDJI Robin

MACAREZ Vincent
   15/13

GEMELLI Andrea

PELLETIER Baptiste
   15/10

SCHEUNER Joel

JORDAN Raphael
   15/3

JEANDEL Olivier

DIANE Alban
   15/10

SAILLANT Gaspard

SCOTT PAYNE Edward
   15/10

AUCOUTURIER Timothee

DE OLIVEIRA Gabin
   15/10

FOULSHAM Jacob

MCKERR Isaac
   15/13

SOUTULLO Jordi

Tableau de 32

MACAREZ Vincent

   15/11

GEMELLI Andrea

SCHEUNER Joel

   15/13

DIANE Alban

SCOTT PAYNE Edward

   15/9

AUCOUTURIER Timothee

FOULSHAM Jacob

   15/8

MACAREZ Vincent

Tableau de 16

SCHEUNER Joel

   15/6

DIANE Alban

FOULSHAM Jacob

   15/14

MACAREZ Vincent

FOULSHAM Jacob
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1 FUHRIMANN Jonathan SUI

Tableau de 16

16 PITEUX Simon FRA    15/11

9 SRECKI Quentin FRA

8 FUCHS Julian AUT    11/10

5 BASTON-HALL Harry GBR

12 PODIGUE Quentin FRA    15/6

13 BAGATTONI Federico ITA

4 HAURI Ian SUI    15/9

3 LEE Simon Renjie SGP

14 HEURLIN-VAZQUEZ Lin FRA    15/8

11 VINEIS Sven SUI

6 SITO Jian Tong SGP    15/11

7 MACAREZ Vincent FRA

10 SCHEUNER Joel SUI    15/6

15 DIANE Alban FRA

2 FOULSHAM Jacob GBR    15/14

FUHRIMANN Jonathan

Tableau de 8

FUCHS Julian
   15/12

PODIGUE Quentin

HAURI Ian
   15/13

LEE Simon Renjie

VINEIS Sven
   15/11

MACAREZ Vincent

FOULSHAM Jacob
   15/11

FUCHS Julian

Demi-finales

HAURI Ian

   15/6

VINEIS Sven

FOULSHAM Jacob

   15/7

HAURI Ian

Finale

VINEIS Sven

   15/12

HAURI Ian
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rg nom prénom date nais catégorie nation

1 HAURI Ian 10/6/2002 cadet SUI
2 VINEIS Sven 19/12/2003 cadet SUI
3 FOULSHAM Jacob 4/7/2002 cadet GBR
3 FUCHS Julian 29/3/2002 cadet AUT
5 PODIGUE Quentin 19/7/2002 cadet FRA
6 LEE Simon Renjie 27/1/2003 cadet SGP
7 FUHRIMANN Jonathan 3/3/2002 cadet SUI
8 MACAREZ Vincent 3/10/2003 cadet FRA
9 HEURLIN-VAZQUEZ Lino 29/10/2003 cadet FRA

10 PITEUX Simon 9/10/2002 cadet FRA
11 BAGATTONI Federico 18/8/2003 cadet ITA
12 SRECKI Quentin 12/3/2002 cadet FRA
13 SITO Jian Tong 9/8/2003 cadet SGP
14 DIANE Alban 23/11/2002 cadet FRA
15 SCHEUNER Joel 25/12/2002 cadet SUI
16 BASTON-HALL Harry 17/5/2002 cadet GBR
17 KIEFFER Tom 16/8/2003 cadet FRA
18 TAIWO-WILLIAMS Louis 8/6/2004 minime GBR
19 SOUTULLO Jordi 24/2/2002 cadet SUI
20 MULLER Leonard Gregor 18/12/2002 cadet SUI
21 SCOTT PAYNE Edward 6/5/2004 minime GBR
22 GIBSON Harry 17/6/2002 cadet GBR
23 TURAKIEWICZ Tristan 1/6/2002 cadet FRA
24 AUCOUTURIER Timothee 14/4/2002 cadet FRA
25 CHUZON Miguel Angel 2/5/2003 cadet ESP
26 MATHIEU Corentin 7/3/2003 cadet FRA
27 WICHT Matteo 2/2/2002 cadet SUI
28 MAUNY Antoine 31/7/2002 cadet FRA
29 SENOCQ Tom 5/7/2003 cadet FRA
30 GEMELLI Andrea 5/4/2002 cadet ITA
31 COMOLATTI Michele Pio 14/8/2003 cadet ITA
32 BUFQUIN Alexandre 8/6/2002 cadet FRA
33 MCKERR Isaac 8/5/2002 cadet GBR
34 JORDAN Raphael 6/3/2002 cadet FRA
35 CAUDERLIER Victor 15/3/2002 cadet FRA
36 ERBETTA Diego 30/5/2002 cadet SUI
37 JEANDEL Olivier 31/7/2003 cadet FRA
38 STERCKX William 4/6/2002 cadet FRA
39 PENUELAS Alvaro 30/10/2002 cadet ESP
40 DE OLIVEIRA Gabin 21/3/2002 cadet FRA
40 DONA ERIE Markus 29/10/2003 cadet FRA
42 FELTZ Maxim 15/11/2003 cadet BEL
43 AMMARDJI Robin 6/2/2002 cadet FRA
44 GRUNDER Pascal 30/3/2002 cadet SUI
44 PALPACUER Axel 7/10/2002 cadet FRA
46 PELLETIER Baptiste 14/2/2002 cadet FRA
47 CAVADINI Lazare 29/7/2002 cadet SUI
48 SAILLANT Gaspard 11/6/2003 cadet FRA
49 JOFFRE Corentin 5/3/2002 cadet FRA
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rg nom prénom date nais catégorie nation

50 ROUSSET Mathieu 2/12/2002 cadet FRA
51 RIBEIRO Gustavo 26/8/2003 cadet POR
52 MAURY Julien 12/5/2002 cadet FRA
53 AEBERSOLD Alban 19/3/2004 minime SUI
54 DE LOS MOZOS Javier 20/11/2002 cadet ESP
55 LACOMBE Antoine 15/2/2003 cadet FRA
56 DENAUX Mael 5/7/2003 cadet FRA
57 BLANC Paul 18/4/2003 cadet FRA
58 MAY Toby 3/9/2002 cadet GBR
59 DAOUT Robin 5/12/2002 cadet BEL
60 GREGORCIC Matteo 19/4/2003 cadet FRA
61 RIEU Etienne 13/3/2002 cadet FRA
62 URSINI Andrea 11/1/2003 cadet ITA
63 SOLNYSHKOV Andrey 7/7/2003 cadet FRA
64 CUCCINIELLO Francesco 13/10/2003 cadet ITA
65 LISETTE Djaynae 20/6/2002 cadet FRA
66 LOMBANA Simon 5/12/2002 cadet COL
67 KEW Ethan 5/3/2002 cadet GBR
68 CORVERS Mathis 27/10/2003 cadet BEL
69 SEVOT Maxime 18/9/2002 cadet FRA
70 DUCROIZET-BOITAUD Pierre 18/5/2002 cadet FRA
71 EGUILUZ Inigo 15/2/2002 cadet ESP
72 RAMUZ Jeremy 4/2/2003 cadet SUI
73 ROUSSEAU Pierrick 23/3/2002 cadet FRA
74 MITCHELL Jacob 6/4/2002 cadet GBR
75 POCKELE Joris 24/3/2002 cadet BEL
76 LUNEAU Aurelien 5/11/2002 cadet FRA
77 LAMAUD Paul 16/5/2003 cadet FRA
78 JEAL James 16/5/2002 cadet GBR
79 PEINNEQUIN Landry 23/5/2002 cadet FRA
80 PALLUEL Gabriel 21/5/2003 cadet FRA
81 HOAREAU-BERKANI Raphael 29/6/2002 cadet FRA
82 DE GRUIL Mathys 10/11/2002 cadet FRA
83 RODRIGUEZ Nathan 17/2/2003 cadet FRA
84 LOPEZ CORAZON Diego 25/1/2002 cadet ESP
85 ANGULO Alejandro 8/5/2003 cadet ESP
86 GARCIA MIGUEL Daniel 9/8/2002 cadet ESP
87 PLANTE Thibault 16/10/2002 cadet FRA
88 BROCHARD Theo 23/5/2003 cadet SUI
89 PALLUD Matthieu 5/11/2002 cadet FRA
90 MASI Antonio 1/1/2003 cadet ITA
91 COUNSON Francois 21/8/2003 cadet BEL
91 VITALE Tommaso 24/9/2002 cadet ITA
93 FORTIN Paul 23/7/2002 cadet FRA
94 DEISSER John 30/9/2004 minime BEL
95 PORTMANN Nicolas 4/12/2004 minime SUI
96 MARTI GARCIA Aleix 18/6/2002 cadet ESP
97 TATARANNO Paolo 13/9/2002 cadet ITA
98 FERNANDEZ CALLEJA Alvaro 15/3/2004 minime ESP
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98 WILLEMOT Maxence 23/7/2002 cadet FRA
100 TANT Refe 18/10/2002 cadet GBR
101 SAHI Soren 22/1/2002 cadet FRA
102 DIALLO Jeremy 16/2/2004 minime FRA
103 CALVET Jules 1/1/2002 cadet FRA
104 DORIGO Auxence 4/8/2004 minime FRA
105 SION Ian 2/8/2002 cadet FRA
106 HAMDAN Mathis 17/9/2002 cadet FRA
107 BELLOCQ Gabriel 6/5/2002 cadet FRA
108 LUQUE Alberto 11/9/2003 cadet ESP
109 DOBSON Philip 28/8/2002 cadet GBR
110 DUPAS Jean-Gauthier 30/1/2003 cadet BEL
111 CHERIF Meziane 31/3/2002 cadet FRA
112 PAREJA Juan Luis 13/10/2002 cadet ESP
113 JUANES Guillermo 11/2/2004 minime ESP
114 BONELLI Tommaso 17/2/2004 minime ITA
115 TRUUVERT Alexander 10/1/2002 cadet GBR
116 PLOMTEUX Antoine 9/8/2003 cadet BEL
117 JEUN Daniel 3/1/2004 minime ESP
118 GOODWIN Matthew 28/1/2002 cadet GBR
119 GOH Joshua 20/4/2003 cadet GBR
120 APERS Matthew 24/7/2002 cadet BEL
121 GROLLEMUND Galaad 19/9/2003 cadet FRA
122 VOLLET Antoine 13/8/2004 minime FRA
123 MOROTTI Leonardo 18/10/2004 minime ITA
124 GERBER Jacob 13/10/2003 cadet SUI
124 MARIN RODRIGUEZ Javier 26/11/2003 cadet ESP
126 GIORGI Gauthier 15/3/2004 minime FRA
127 GILLET Antoine 13/5/2002 cadet FRA
128 ZIQIAO Luo 9/4/2003 cadet LUX

129 PALLESI Federico 9/2/2004 minime ITA
130 ANTON Daniel 16/6/2002 cadet ESP
131 LECHEVALIER BOISSEL Junes 1/6/2004 minime FRA
132 BIERLING Axel 23/5/2002 cadet FRA
133 MARTINEZ GUERRERO Guille 30/7/2003 cadet ESP
134 MOULIN Lucas 26/7/2003 cadet FRA
135 DALLEMAGNE Louis 6/6/2003 cadet BEL
135 POULAIN Daniel 18/11/2002 cadet LUX
137 LANDRIN Matthieu 31/3/2003 cadet FRA
138 HUI Sam On Chai 13/1/2003 cadet HKG
139 FONTANA Lorenzo 23/5/2003 cadet ITA
140 MARQUETA Nicolas 5/5/2003 cadet ESP
141 MANZINI Tommaso 3/7/2002 cadet ITA
142 DE BASTIANI Paolo 20/4/2003 cadet ITA
143 CARUSI Giacomo 22/8/2003 cadet ITA
144 EMOLO Francesco Antonio 1/7/2004 minime ITA
145 CASALEGNO Filippo 24/9/2004 minime ITA
145 REUTER Philippe 1/11/2002 cadet LUX
147 IGLESIAS Pol 12/9/2002 cadet ESP
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nom prénom cat nation poules matchs finales

APPAVOUPOULE Pascale N FRA 1 3 0
AYANWALE Kola GBR 1 6 0
BEUGNETTE Matthieu N BEL 1 6 0
BONNY Cedric SUI 1 2 0
BURMEISTER Charlotte R FRA 1 3 0
CASTANEDA-CORTES Juan ESP 1 7 1
CERRUTI Stefan SUI 1 5 0
CLOT Charlene R FRA 1 0 0
DAVID Nathalie N FRA 1 4 0
DUCARME Florence N BEL 1 6 0
DUVOLET François I BEL 1 0 0
ELLIOTT Phil GBR 1 0 0
FRASQUET Marta ESP 1 7 0
GARCIA DE ANDRES Maria Sheila ESP 1 7 2
GARNIER Emma SUI 1 4 0
GUNTHER Mathis R FRA 1 2 0
HAUTERVILLE Jonahan N FRA 1 2 0
HERRERA Emilio ESP 1 6 0
JAHNKE Matthieu N FRA 1 4 2
JARRAR Melissa N FRA 1 3 0
LIEBAULT Joris N FRA 1 0 0
LOPEZ GARRIDO Victor ESP 1 0 0
MAILLY François N FRA 1 3 1
MICHETTI Clara R FRA 1 4 0
MOTTE Alexandre R FRA 1 2 0
MOULIN Lucie R FRA 1 0 0
ORTEGA Patricia R FRA 1 0 0
ROBERT Antoine N FRA 1 3 0
SAN JOSE Julien N FRA 1 3 1
SICOT Anne-Marie I FRA 1 2 0
SICOT Bertrand I FRA 1 4 0
SIMPSON James IRL 1 6 0
SPEAKMAN Adrian B GBR 1 6 0
VASSEUR Léa N FRA 1 4 1
VENDE Gladis N FRA 1 4 0
ZERBIB Daniel N FRA 1 3 0
ZUDDAS Mathilde N FRA 1 3 1
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